РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ

(КРАСНОДАРСТАТ)

	ПРИКАЗ

	09 января 2020 года                                                                                                                      №  2
Краснодар

Об утверждении комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских

служащих Управления Федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстата) и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»  и от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и приказом Росстата от 24 февраля 2016 года № 81 «Об утверждении порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов», приказываю:
1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстата) и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

	Председатель

комиссии
	БУТКО
Марина Владимировна
	заместитель руководителя

	Заместитель председателя комиссии
	ФАСТОВЩУК

Вера Петровна
	начальник административного отдела

	Секретарь комиссии
	САЗОНОВА
Ирина Владимировна
	главный специалист-эксперт административного отдела

	Члены комиссии
	ХИЛЬКО

Елена Николаевна

	заместитель руководителя

	КУРИЖЕВА

Светлана Юрьевна

	заместитель руководителя

	БРЕДИЩЕВ
Андрей Олегович

	заместитель руководителя

- начальник отдела статистики сельского хозяйства, окружающей природной среды и труда

	ПЕЛИПЕНКО

Юрий Борисович

	главный специалист-эксперт административного отдела

         В состав Комиссии входят представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного образования, деятельность которых связана с государственной службой (по согласованию).

        2. Приказ Краснодарстата от 18.04.2019 № 119 Об утверждении Состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстата) и урегулированию конфликта интересов считать утратившим силу.
          Руководитель                                  подпись                         Т.А. Курнякова